}#
'. 'ltJIIE

EDTTAL DE LrCrrAçÃO Ne 45l2OZ4
pRrcÃo rlrtRôwrco Ne z8/zoz4

ATA DE AVALIAçÃo DE AMOSTRA DO PREGÃO

Aos dois (02) dias do mês de Abril do ano de dois mil e Vinte e quatro (2024), às dez horas (10:00), reuniram-se i

nas dependências da sala de reuniões da Secretaria de Administração, Planejamento e Finança, os servidores i I

efeüvos, Sra. Lucilene Will Ramos, Michele Gutz e Betina Ferreira Feldmann, nomeados pelâ PORTARIA Ne l

44012024, de 05 de Março de 2024. lniciando cs trabalhos verificou-se a entrega de MATERIAIS DE

EXPEDIENTE. Logo após, verificou-se os itens entregues e os não apresentados como também a conferências i

dos mesmos com o Edital. Foi conferido os itens apresentados com a descrição do Edital, ficando conforme a I

.EM
QTD UND PRODUTO

FORNECEDOR MARCA

APRESENT

ADA

ATEN DE

'-NAO

ATEN D E

19 350 UNID
ADE

CAIXA PARA ARQUIVO MORTO DE PAPELAO

KRAFT

ONDULADO. DIMENSÔES MÍNIMAS:

34,5XL3X24.
ESPESSU RA MíNIMA: 4,5MM

NAO APRESENTOU AMOSTRA

.EM
QÍD UND PRODUTO MARCA

APRESENT

ADA

ATEN D E NÃo
ATEN OE

I

25 310 CAIX CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA FINA

RETRÁTIL NA

COR AZUL. PONTA DE AÇO INOX - GRIP EM

BORRACHA MACIA. ESFERA DE 1.0 MM E

CORPO

TRANSPARENTE, TINTA À BASEDE ÓLEO.

EMBALAGEM:

CAIXA COM 12 UNIDADES. MARCA IGUAL

OU

SUPERIOR: PltOT.

LAGUNA ESPORTE

I.TDA

,(

MARCA

APRESENT

ADA NÃo
CONFERI

icoM o
cpÍÍADo,
ÀLÉM DE

SER

MATERIAT

DE BAIXA
qUALIDA

DE,

CAN ETA

FÀLHoU

Ê coM
TBAVAME
NTO NO

'sisrrrun
RçTRAÍIL.

.EM
QTD UND PRODUTO TORNECEDOR MARCA

APRESENT

ATEN DE rNÃo
AÍENDE

//)

:I

PREFEITURA IVUNICIPAL DE AGROLÂNDIA
Rua dos Pioneiros, 109 - CEP 88420 - Agrolândia/SC
Fone/Fax (47 ) 3534-4212 - wrr4,v.agrolandia-sc.com.br

FORN ECE DO R

t,

NEOMUN
ot/

NEOMUN
ot

RSUL LTDACAN ETA MARCA TEXTO, COR

DE QUATRO MILÍMETROS CH

COMPOSIÇÃO ESPECIAL FLU

ÁGUA. cx coM 12 UN|DAD

DIVERSAS,

NFRADA,

ESCE NTE A

MARCA

COM PONTA

TINTA DE

BASE DE

IGUAL OU

SUPERIOR: BlC.

26 120 cAtx

lt

NÃo A 4,i

LAGUNA ESPORTE

LTDA
FITA CORRETIVA FORMATO E

MECANISMO DE AJUSTE DA F

4MMX1OM. MARCA IGUAL O

ONÔMICO,

COM NO

SUPERIOR:

COM

r\,4 ÍN I t\4 0 :

ADELBRAS

60 UNID

ADE

67

x

NEOMUN

Dtl
NEOMUN

DI

ii
i'

RSUL LTDA40 UNID
ADE

GRAMPEADOR DE MESA M

FABRICADO

EM CHAPA DE AçO, ESTOJO D

ALOJAMENTO DOS

GRAMPOS EM CHAPA DE AÇO

RESISTENTE COM

RETRAÇÃO AUTOMÁTICA CAP

PARA

GRAMPEAR ATÉ 25 FOLHAS D

75G/M2,
DIM ENSÕES APROXIMADAS: 1

RESERVATÓRIO

PARA % PENTE DE GRAMPOS;

DUAS

FUNçÕES; CORPO PúSTICO E

EMBORRACHADA.

MARCA IGUAL OU SUPERIOR:

69

OSTRA

I

NÃO APRESENTOU AI
LAGUNA ESPORTE

LTDA
NCO,PAPEL DIPLOMATA A4 18OG BRI

EMBALAGEM C/
5OF LS.

90 72 CAIX

ol./

ADA ,l

ATÊ NDÉ !NAO
I

ATEN D E

MARCA
APRÉ5ENT

ADA

FORNECEDORUND PRODUTO.EM
QID

MARCA
APRESENT

ADA

FORNECEDORPRODUÍOUNDQTD

ETALTCO 2616,

MARCA
APRESENT

ADA

qTENDÉ ryAo
ATE N DE

FORNECEDORqÍD UND PRODUÍO,EM

MARCA

APRESE NÍ
ATE N DE NÃO

ATE N DE

FORNECEDOR.EM
QTD UND PRODUÍO

ADA

CAIX PAPEL SU LFITE 44, BRANCO,

21OM MX297M M,
7SG/M'z, CATXA CONTENDO 10 REsMAS

coM 500
FOLHAS CADA RESMA. MARCA IGUAL OU

SUPERIOR:

CHAMEX.

T8 SUPRIMENÍOS
PA RA

INFORMÁTICA NAO APRESENTOUA RA

QTD UND PRODUÍO FORNECEDOR MARCA
APRESENT

ADA

EN D E Ão
END E

PAPEL VERGÊ, BRANCO, 18OG/V1,, A4

21OMMX297MM, CAIXA COM 50 FOLHAS

PRODUTO

10

5

2A UN ID

ADE
PEN DRIVE 128 GB USB 2.0 LICITA SHOP

COMERCIO E

SERVtCOS

NÃo APREsENToU AMÓsÍRA

-EM qTD UND FORNECEDOR MARCA

APRESENT

ADA

ATEN DE NAO
AÍENDE

10

8

UNID

ADE
lr

NÃo APRESENToqA STRA

QTD UND PRODUTO MARCA

APRESENT

ADA

ATENDE LI

il

NÃo
ATEN DE

13

B

250 UNID

ADE

POTYCARÍ

POTYCARÍ

r, X,
NAO

POSSUI

CANTONE
I IRA

'NIQUELA

DA E NEM

ineva
NiqUEtA

,OA

REGISTRADOR AZ, FORMATO 44, VISOR EM

PVC

CRISTAL, OLHAL N IQUELADO, FERRAGEM

REMOVíVEL E

COMPRESSOR COM BOTÃO NIQUELADO,

CANTONEIRA

NIQU ELADA, TRAVA NIQUELADA, MEDIDAS

285MM

ri

4(

93 400

l

I

NÃo APRESENTOU AMI )STRA

NEW HOME

COMERCIO DE

MOVEIS

94 50 cAtx

i

ATEN DEFORNECEDOR MARCA

APRESE NT

ADA

EM QTO UND

PRODUTO

ii

I

iii

PERFURADOR DE PAPEL, 02 FUROS,

TAMANHO MÉDIO,

FERRO PINTADO, NA COR PRETA,

CAPACIDADE DE

PERFURAÇÃO DE 30 A 50 FOLHAS DE

75GlM2, PARA

FUROS REDONDOS, DIÂMETRO DO FURO:

6MM.
DISTÂNCIA DOS FUROS: 8OMM; COM

MARG EADOR

PLÁSTICO, E COLETOR REMOVÍVEL DE

SOBRAS DE

PAPEL. MARCA IGUAL OU SUPERIOR:

GRAMP LINE.

NEW HOME
COMERCIO DE

MOVEIS

25

IORNECEDOR.EM

LAGUNA ESPORTE

LTDA

@

iRESX345MM. LOMBO: 75MM. CC

DIVERSAS.

I

LAGUNA ESPORTE

LTDA
TELEFONE DE MESA COM C

FLASH,

REDIAL/REDISCAR E MUTE/M
VOLUMES DE

CAMPAINHA; DOIS TIMBRES

CAMPAINHA; oPçÃo
DE CHAVE E BLOQUEIO, QUALI

lou
I supeRtoR TNTELBRAS.

DE IGUAL

DO, TRÊ5

E, FUNÇÕE5t4
1

35

todos os presentes:

Lucilene Will Ramos

gub
DduNnlô.tti.àdÕ diútálnrêtrr.

Dãb: 2Al05/102{ 14:r2:22.C300
vêriitqu€ €m httD3rlválidàí.[ sov brMichele Gutz

Bêtina Ferreira Feldmann
gub

I

il

rÃo
;TENDE

FORNECEOOR MARCA
APRESENT

ADA

UND PRODUTÔ'EM QTO

NÃo

UN ID

ADE

Nada mais havendo a tratar, eu, Michele Gutz, lavro a presente ata que, após Iida e aprovada, vai assinada pgi

rl

1